UFRJ - UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
DIVISÃO DE GESTÃO DOCUMENTAL E DA INFORMAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA
SEÇÃO DE ARQUIVO

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos 17 dias do mês de Março do ano de 2011, a Divisão de Gestão Documental e da
Informação - DGDI, de acordo com o que consta da LISTAGEM DE ELIMINAÇÃO DE
DOCUMENTOS 0112010, aprovada pelo Superintendente Geral, Senhor Milton Reynaldo
Flores de Freitas, da Superintendência-Geral de Administração e Finanças - SG-6 da
Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, e autorizada a eliminação pelo EDITAL DE
CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS 0112010 publicado no Boletim Interno
UFRJ número 49, de 09 de Dezembro de 2010, procedeu à eliminação de 5.832 (cinco mil e
oitocentos e trinta e dois) processos, relativos a Pessoal, Material, Patrimônio, Orçamento e
Finanças, produzidos e acumulados pela Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, do
período de 1935 - 1990.

mental e da Informação - DGDI

UfRJ.Seçlo de PUb\lC1~'S
pu.nudo 1'!9 eU~~Jn'_
Data: O Sl_ V5 I 11..L